
Busfahrplan Linie 541 Ort Werktag: wenn Schule
Ortsmitte kommend von Ellmau Linie 541 07:35 08:25 09:15 10:15 11:15 12:35 13:35 14:35 15:25 16:15 17:15

Schwimmbad 07:39 08:29 09:19 10:19 11:19 12:39 13:39 14:39 15:29 16:19 17:19

Fischbacher 07:42 08:32 09:22 10:22 11:22 12:42 13:42 14:42 15:32 16:22 17:22

Johanneshof 07:43 08:33 09:23 10:23 11:23 12:43 13:43 14:43 15:33 16:23 17:23

Kieserlbahn 07:44 08:34 09:24 10:24 11:24 12:44 13:44 14:44 15:34 16:24 17:24

Panoramabahn 07:45 08:35 09:35 10:35 11:25 13:00 14:00 14:45 15:35 16:35 17:25

Dorfstraße 08:39 09:39 10:39 13:04 14:04 15:39 16:39

Ortsmitte kommend von Panoramabahn Linie 541 07:50 08:40 09:40 10:40 11:30 13:05 14:05 14:50 15:40 16:40 17:30

Busfahrplan Linie 541 Ort Werktag: Ferien 05.07 -07.09. , 24.09, 26.10 - 02.11. 2025

Ortsmitte kommend von Ellmau Linie 541 08:25 09:15 10:15 11:15 12:50 13:35 14:35 15:25 16:15 17:15

Schwimmbad 08:29 09:19 10:19 11:19 12:54 13:39 14:39 15:29 16:19 17:19

Fischbacher 08:32 09:22 10:22 11:22 12:57 13:42 14:42 15:32 16:22 17:22

Johanneshof 08:33 09:23 10:23 11:23 12:58 13:43 14:43 15:33 16:23 17:23

Kieserlbahn 08:34 09:24 10:24 11:24 12:59 13:44 14:44 15:34 16:24 17:24

Panoramabahn 08:35 09:35 10:35 11:25 13:00 14:00 14:45 15:35 16:35 17:25

Dorfstraße 08:39 09:39 10:39 13:04 14:04 15:39 16:39

Ortsmitte kommend von Panoramabahn Linie 541 08:40 09:40 10:40 11:30 13:05 14:05 14:50 15:40 16:40 17:30

Busfahrplan Linie 541 Sa, So, Feiertag
Ortsmitte kommend von Ellmau Linie 541 08:25 09:15 10:15 11:15 12:50 13:35 15:25 16:15 17:15

Schwimmbad 08:29 09:19 10:19 11:19 12:54 13:39 15:29 16:19 17:19

Fischbacher 08:32 09:22 10:22 11:22 12:57 13:42 15:32 16:22 17:22

Johanneshof 08:33 09:23 10:23 11:23 12:58 13:43 15:33 16:23 17:23

Kieserlbahn 08:34 09:24 10:24 11:24 12:59 13:44 15:34 16:24 17:24

Panoramabahn 08:35 09:35 10:35 11:25 13:00 13:45 15:35 16:35 17:25

Dorfstraße 08:39 09:39 10:39 13:04 15:39 16:39

Ortsmitte kommend von Panoramabahn Linie 541 08:40 09:40 10:40 11:30 13:05 13:50 15:40 16:40 17:30


